

# WXM Invest ApS

C/O Morten Bank-Mikkelsen, Fannys Alle 11, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 90 27 64

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent:

.....  
Morten Bank-Mikkelsen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	WXM Invest ApS
Adresse, postnr. by	C/O Morten Bank-Mikkelsen, Fannys Alle 11, 2900 Hellerup
CVR-nr.	42 90 27 64
Stiftet	14. december 2021
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bank-Mikkelsen, formand Carsten Bank-Mikkelsen Torben Skov Villadsen
Direktion	Michael Oxlund, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via kapitalinteresser i dattervirksomheder at drive virksomhed omfattende import og salg af handelsvarer samt hertil knyttede tjenesteydelser.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.665 t.kr. mod et underskud på 2.095 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 70.970 t.kr.

Årets resultat er realiseret som forventet.

#### Kapitalforhold

Som følge af en betydelig vækst i 2024 har selskabet og koncernen fået behov for udvidelse af nuværende kreditrammer samt en midlertidig sæsonkredit. Selskabet og banken har indgået en ny bankaftale, der omfatter selskabet og datterselskaberne Wolly & Co. ApS og Wolly & Co. GmbH. Etableringen af den nye bankaftale er betinget af, at selskabets ultimative ejere kautionerer for en del af bankengagementet. Selskabets ledelse forventer, at ejerne afgiver de nødvendige kautioner. Endvidere omfatter bankaftalen en række covenants, som i henhold til udarbejdede drifts- og likviditetsbudgetter forventes opfyldt resten af 2024.

Den nye bankaftale vil sikre den fornødne likviditet til at gennemføre aktiviteterne i 2024 herunder den betydelige vækst.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

#### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2024 indgået en ny bankaftale. Der henvises til note 2 for en nærmere beskrivelse heraf.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023 12 mdr.	2021/22 13 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-83.121	-68.296
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.636.000	0
4	Finansielle indtægter	768.359	850.472
5	Finansielle omkostninger	-4.493.940	-3.468.128
	<b>Resultat før skat</b>	1.827.298	-2.685.952
6	Skat af årets resultat	837.915	590.944
	<b>Årets resultat</b>	2.665.213	-2.095.008
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.665.213	-2.095.008
		2.665.213	-2.095.008

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2021/22
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	129.639.967	154.003.967
		<u>129.639.967</u>	<u>154.003.967</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>129.639.967</u>	<u>154.003.967</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.341.080	6.239.806
	Udskudte skatteaktiver	39.287	49.100
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	847.728	541.844
		<u>6.228.095</u>	<u>6.830.750</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>32.142</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.260.237</u>	<u>6.830.750</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>135.900.204</u>	<u>160.834.717</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	803.000	803.000
	Overført resultat	70.167.204	67.501.991
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>70.970.204</u>	<u>68.304.991</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	64.880.000	87.719.026
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.708.036
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	52.663
		<u>64.930.000</u>	<u>92.529.726</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>64.930.000</u>	<u>92.529.726</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>135.900.204</u>	<u>160.834.717</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	803.000	67.501.991	68.304.991
Overført via resultatdisponering	0	2.665.213	2.665.213
Egenkapital 31. december 2023	<u>803.000</u>	<u>70.167.204</u>	<u>70.970.204</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WXM Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for WXM Invest ApS indgår i koncernregnskabet for SMV Invest ApS, Aarhus, Danmark, (reg. nr. 35143270)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammentruget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris, der består af det faktiske beløb, som er betalt for kapitalandelene samt direkte omkostninger til rådgivere. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Kapitalforhold

Som følge af en betydelig vækst i 2024 har selskabet og koncernen fået behov for udvidelse af nuværende kreditrammer samt en midlertidig sæsonkredit. Selskabet og banken har indgået en ny bankaftale, der omfatter selskabet og datterselskaberne Wolly & Co. ApS og Wolly & Co. GmbH. Etableringen af den nye bankaftale er betinget af, at selskabets ultimative ejere kautionerer for en del af bankengagementet. Selskabets ledelse forventer, at ejerne afgiver de nødvendige kationer. Endvidere omfatter bankaftalen en række covenants, som i henhold til udarbejdede drifts- og likviditetsbudgetter forventes opfyldt resten af 2024.

Den nye bankaftale vil sikre den fornødne likviditet til at gennemføre aktiviteterne i 2024 herunder den betydelige vækst.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 3 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023 12 mdr.	2021/22 13 mdr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	766.927	822.972
Andre finansielle indtægter	1.432	27.500
	<u>768.359</u>	<u>850.472</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	159.829	90.794
Andre finansielle omkostninger	4.334.111	3.377.334
	<u>4.493.940</u>	<u>3.468.128</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-847.728	-541.844
Årets regulering af udskudt skat	9.813	-49.100
	<u>-837.915</u>	<u>-590.944</u>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2023	154.003.967
Kostpris 31. december 2023	154.003.967
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Modtaget udbytte	0
Årets værdireguleringer	-24.364.000
Værdireguleringer 31. december 2023	-24.364.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>129.639.967</u>

Årets værdireguleringer omfatter modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i selskabets tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Wolly & Co ApS	Danmark	100,00 %	12.721.080	6.850.789
- Wolly & Co. GmbH	Tyskland	100,00 %	2.300.794	1.385.474
- Hong Kong Home Outfitters Limited	Hong Kong	100,00 %	152.450	144.469
- Indian Home Outfitters Private Limited	Indien	99,99 %	496.880	110.527
- Wolly Home Outfitters (Xiamen) Co. Ltd.	Kina	0,00 %	0	0

Wolly Home Outfitters (Xiamen) Co. Ltd. har ikke offentliggjort deres første årsrapport endnu.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 8 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2023	2021/22
Saldo primo	803.000	100.000
Kapitalforhøjelse	0	703.000
	<u>803.000</u>	<u>803.000</u>

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SMV Invest ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til banker, 64.880 t.kr. pr. 31. december 2023, er der stillet sikkerhed i virksomhedens kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 129.640 t.kr..

Virksomheden indestår sammen med de tilknyttede virksomheder Wolly & Co. ApS og Wolly & Co. GmbH som kautionist og selvskyldner hæftende solidarisk for opfyldelse af Wolly & Co. ApS og Wolly & Co. GmbH's nuværende og fremtidige forpligtelser over for banker. De samlede forpligtelser omfattet af kautionen pr. 31. december 2023 udgør 16.442 t.kr.

#### 11 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
SMV Invest ApS	Vestergade 5, 3. tv. 8000 Aarhus C	www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Oxlund

### Direktion

På vegne af: WXM Invest ApS

Serienummer: 35fdbd54-1134-4231-8f08-8d55d9fa677c

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-28 13:03:29 UTC



## Morten Bank-Mikkelsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: WXM Invest ApS

Serienummer: 9057fe28-6001-485a-913d-a20d4e66e5ec

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-06-28 13:04:30 UTC



## Carsten Bank-Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: WXM Invest ApS

Serienummer: cac100e4-a29c-49e2-89f1-4119b9d1aa73

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-28 13:05:16 UTC



## Torben Skov Villadsen

### Bestyrelse

På vegne af: WXM Invest ApS

Serienummer: d010f9b3-010b-4faf-b162-944141992838

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-28 16:53:13 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-28 17:19:54 UTC



## Niels Krogh Gjør

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8486a723-d1fa-4b3f-85c0-8d161774e9c8

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-28 18:07:21 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Bank-Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: WXM Invest ApS

Serienummer: 9057fe28-6001-485a-913d-a20d4e66e5ec

IP: 83.91.xxx.xxx

2024-06-28 20:01:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**